
 

2023 年 3月 27日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

 

東京本社設置（二本社制）に関するお知らせ 

 

拝 啓 時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、2023 年 4 月 1 日付で東京支店を「東京本社」に改称し、大阪本社と東京

本社の二本社制といたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。 

 新たな組織体制のもと、皆様のご期待に添うよう最善を尽くして参る所存でございま

すので、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

記 

１．東京本社設置の目的 

当社は、従前より首都圏における事業拠点として東京支店を設置しておりますが、

より一層の営業強化並びにお客様への迅速な対応や情報収集の機能強化を図ると

ともに、事業の成長に欠かせない優秀な人材を確保することを目的に東京支店を

「東京本社」に改称し、大阪本社との二本社制とするものであります。 
 なお、従前の大阪本社（大阪市中央区）の機能に変更はございません。 

２．大阪本社、東京本社の概要 

（１）大阪本社（会社法上の本店） 
所 在 地：大阪市中央区備後町二丁目 6番 8号 
電話番号：06-6260-4701（代表） 

（２）東京本社 
所 在 地： 東京都中央区日本橋三丁目 8番 2号 
電話番号： 03-3276-5941（代表） 

※従前の東京支店を改称するもので、所在地・電話番号等に変更はございません。 

以 上 


